

Blaske Holding ApS
CVR-nr. 29775923
Rylen 14
6300 Gråsten

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.05.2016

Dirigent

Navn: Sofie Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Blaske Holding ApS

Rylen 14

6300 Gråsten

CVR-nr.: 29775923

Hjemsted: Sønderborg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Sofie Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Kongevej 28

6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at forvalte selskabskapitalen og udleje selskabets ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 142 t.kr., som vurderes at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		12.866	121
Af- og nedskrivninger	1	<u>(20.000)</u>	<u>(20)</u>
Driftsresultat		(7.134)	101
Andre finansielle indtægter		<u>193.272</u>	<u>111</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		186.138	212
Skat af ordinært resultat	2	<u>(43.733)</u>	<u>(52)</u>
Årets resultat		<u>142.405</u>	<u>160</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		50.600	95
Overført resultat		<u>91.805</u>	<u>65</u>
		<u>142.405</u>	<u>160</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		2.730.000	2.750
Materielle anlægsaktiver	3	<u>2.730.000</u>	<u>2.750</u>
 Anlægsaktiver		 <u>2.730.000</u>	 <u>2.750</u>
 Tilgodehavende selskabsskat		17.921	6
Tilgodehavender		<u>17.921</u>	<u>6</u>
 Andre værdipapirer og kapitalandele		2.001.550	1.945
Værdipapirer og kapitalandele		<u>2.001.550</u>	<u>1.945</u>
 Likvide beholdninger		 <u>430.166</u>	 <u>432</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>2.449.637</u>	 <u>2.383</u>
 Aktiver		 <u>5.179.637</u>	 <u>5.133</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125
Overført overskud eller underskud		4.394.404	4.302
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.600	95
Egenkapital		<u>4.570.004</u>	<u>4.522</u>
Udskudt skat	5	556.704	561
Hensatte forpligtelser		<u>556.704</u>	<u>561</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		13.183	17
Skyldig selskabsskat		2.561	0
Anden gæld		37.185	33
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>52.929</u>	<u>50</u>
Gældsforpligtelser		<u>52.929</u>	<u>50</u>
Passiver		<u><u>5.179.637</u></u>	<u><u>5.133</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.302.599	95.000	4.522.599
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(95.000)	(95.000)
Årets resultat	0	91.805	50.600	142.405
Egenkapital ultimo	125.000	4.394.404	50.600	4.570.004

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	20.000	20
	<u>20.000</u>	<u>20</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	48.433	57
Ændring af udskudt skat	(4.700)	(5)
	<u>43.733</u>	<u>52</u>
		<u>Grunde og</u> <u>bygninger</u> kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		2.950.000
Kostpris ultimo		<u>2.950.000</u>
Af- og nedskrivninger primo		(200.000)
Årets afskrivninger		(20.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(220.000)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>2.730.000</u>
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende</u> <u>værdi</u> kr.
4. Virksomhedskapital		<u>Nominel</u> <u>værdi</u> kr.
Ordinære anparter	125	125.000
	<u>125</u>	<u>125.000</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
5. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	556.704	561
	<u>556.704</u>	<u>561</u>